Протокол заседания Совета
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

Выписка из Протокола № 21/2017

заседания Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

город Екатеринбург                            «05» апреля 2017 года

Место проведения заседания:  620100, Российская Федерация, Свердловская область,
г. Екатеринбург, ул. Ткачей, дом 23.
Форма проведения заседания: совместное присутствие.
Председатель: А.В. Лебедев
Секретарь: А.В. Щербаков

Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение кандидатуры председателя Экспертного совета Партнёрства и заместителя
председателя Экспертного совета Партнёрства.
2. Утверждение кандидатуры председателя Дисциплинарного комитета Партнёрства и секретаря
Дисциплинарного комитета Партнёрства.
3. Принятие решений о прекращении членства в Партнёрстве.
__________________________________________________________________________

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А. В., который доложил, что в
соответствии с решением Общего собрания членов Партнёрства от 04.04.2017 г., полномочия
Экспертного совета были досрочно прекращены и утверждён новый состав Экспертного совета. В
связи с чем, необходимо избрать председателя и заместителя председателя Экспертного совета из
членов Экспертного совета Партнёрства.

На должность председателя Экспертного совета была предложена кандидатура Шихрановой
Лидии Владимировны.

На должность заместителя председателя Экспертного совета была предложена кандидатура
Панфиловой Евгении Сергеевны.

После всестороннего обсуждения и рассмотрения предложенных кандидатур,

1.1. РЕШИЛИ: утвердить на должность председателя Экспертного совета Некоммерческого
партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» Шихранову
Лидию Владимировну.

Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

1.2. РЕШИЛИ: утвердить на должность заместителя председателя Экспертного совета
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный
Департамент» Панфилову Евгению Сергеевну.

Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Лебедева А. В., который доложил, что в
соответствии с решением Общего собрания членов Партнёрства от 04.04.2017 г., полномочия
члена Дисциплинарного комитета Голубевой Ксении Алексеевны были досрочно прекращены. В
состав Дисциплинарного комитета были включены новые члены и утверждён новый состав
Дисциплинарного комитета. В связи с чем, необходимо избрать председателя Дисциплинарного
комитета из членов Дисциплинарного комитета Партнёрства и назначить секретаря
Дисциплинарного комитета.

На должность председателя Дисциплинарного комитета была предложена кандидатура
Мартьяновой Надежды Викторовны.

Протокол заседания Совета
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

2.1. РЕШИЛИ: утвердить на должность председателя Дисциплинарного комитета
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный
Департамент» Мартьянову Надежду Викторовну.

Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

На должность секретаря Дисциплинарного комитета была предложена кандидатура Щербакова
Алексея Владимировича. Мартьянова Надежда Викторовна не возражала против предложенной
кандидатуры.

2.2. РЕШИЛИ: утвердить на должность секретаря Дисциплинарного комитета
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный
Департамент» Щербакова Алексея Владимировича.

Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

3. По третьему вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что в
Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация «Свободный Оценочный
Департамент» поступили заявления о добровольном выходе из членов Некоммерческого
партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» от
следующих членов Партнерства:

Завьялова Вера Михайловна – номер в реестре 593.

3.1. РЕШИЛИ: исключить из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемая
организация «Свободный Оценочный Департамент» Завьялову Веру Михайловну. Внести
соответствующую запись в реестр членов Некоммерческого партнерства саморегулируемая
организация «Свободный Оценочный Департамент», уведомить заинтересованных лиц.

Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Партнерства закрыто.

Председатель Совета Партнерства     (подпись) / А.В. Лебедев /

Секретарь заседания                          (подпись)/ А.В. Щербаков /
                                                       М.П.